

报告编号	TCJC-T04-202202047
页数	共 2 页

162301060635

检测报告

Inspection report

样品名称: 柔性外墙腻子

检测类别: 委托

委托单位: 绵阳本界原亿建材有限公司



四川省同城建设工程质量检测有限公司

SICHUAN TONGCHENG CONSTRUCTION ENGINEERING TESTING CO., LTD

四川省同城
骑

四川省同城建设工程质量检测有限公司

检 测 报 告

报告编号:TCJC-T04-202202047

共 2 页 第 1 页

样品名称	柔性外墙腻子	规格型号	R型
		样品来源	委托送样
委托单位名称	绵阳本界原亿建材有限公司	检测编号	T04-202202047
样品数量	5kg	样品状态	未见异常
委托日期	2022-09-30	检测日期	2022-10-03~2022-10-17
生产单位名称	绵阳本界原亿建材有限公司	生产日期或批号	——
送样人	杨本界	施工单位	/
工程名称	——	建设单位	/
取样部位	——	见证人	——
主要检测设备	WDW-10万能试验机 2010TCB29		
检测项目	容器中状态、施工性、干燥时间、耐水性、耐碱性、粘结强度（标准状态）、腻子膜柔韧性		
检测依据	JG/T 157-2009 建筑外墙用腻子		
检测结论	该样品所检项目符合标准要求。		
备 注	——		

批准:

王林

审核:

刘莉

检测:

王林

对本检测报告有异议,应于收到报告之日起十五日内向本公司提出。委托送样检测,检测报告仅对来样负责。
地址:四川省成都市武侯区武科西二路8号电话:TEL:028-85911528

四川省同城建设工程质量检测有限公司检测报告附表

报告编号: TCJC-T04-202202047

共 2 页 第 2 页

序 号	检 测 项 目	单 位	技术要求	实测结果	单项结论
1	容器中的状态	/	无结块、均匀	无结块、均匀	符合
2	施工性	/	刮涂无障碍	刮涂无障碍	符合
3	干燥时间 (表干)	h	≤ 5	1	符合
4	耐水性 (96h)	/	无异常	无异常	符合
5	耐碱性 (48h)	/	无异常	无异常	符合
6	粘结强度 (标准状态)	MPa	≥ 0.60	0.73	符合
7	腻子膜柔韧性	/	直径50mm, 无裂纹	直径50mm, 无裂纹	符合

以下空白

